
ABD "Terörizm 2019 Ülkeler Raporu"nu açıkladı: Türkiye
bölümü dikkat çekti
ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan "Terörizm 2019 Ülkeler Raporu"nda,ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan "Terörizm 2019 Ülkeler Raporu"nda,
"Türkiye'nin YPG'yi PKK'nın uzantısı olarak gördüğü" ibaresine bu kez yer verilmesi dikkati"Türkiye'nin YPG'yi PKK'nın uzantısı olarak gördüğü" ibaresine bu kez yer verilmesi dikkati
çekti. FETÖ'nün ABD'de terör örgütleri listesinde olmadığına vurgu yapıldı. Öte yandan, geçençekti. FETÖ'nün ABD'de terör örgütleri listesinde olmadığına vurgu yapıldı. Öte yandan, geçen
yılki raporda FETÖ elebaşı Fetullah Gülen için yapılan "sürgünde din adamı" tanımından dinyılki raporda FETÖ elebaşı Fetullah Gülen için yapılan "sürgünde din adamı" tanımından din
adamı ifadesinin kaldırıldığı görüldü.adamı ifadesinin kaldırıldığı görüldü.
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FETÖ'nün ABD'de terör örgütleri listesinde olmadığı belirtildi.FETÖ'nün ABD'de terör örgütleri listesinde olmadığı belirtildi.

  

 

A BD Dışişleri Bakanlığı, her yıl açıkladığı terörizm ülkeler raporunun 2019'a ait
versiyonunu yayımladı.

DEAŞ ile mücadeleye geniş yer ayrılan raporda, ABD ve ortaklarının, uluslararası terör örgütü
DEAŞ'ın yenilmesi ve yok edilmesinde büyük rol oynadığı vurgulandı.

Bununla beraber raporda, Suriye ve Irak'da kalıcı bir hezimete uğratılan DEAŞ'ın artık belli bölgelerde

hakimiyet sağlamak yerine dünyanın çeşitli bölgelerinde saldırılar düzenleyen global bir terör ağına
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Ayrıca ABD'nin Irak ve Suriye'de ele geçirilen DEAŞ militanlarının ait oldukları ülkelere
yargılanmak üzere gönderilmesi konusunda yoğun çaba sarfettiği vurgulanırken, özellikle
Avrupa ülkelerine, vatandaşı olan örgüt üyelerini geri almaları ve yargılamaları çağrısında
bulunuldu.

Diğer yandan raporda, ABD'nin El Kaide ve ilişkili grupların etkisiz hale getirilmesi için yaptığı
çalışmalara 2019 yılında da devam ettiği belirtilirken, El Kaide'nin özellikle Usame bin Ladin'in
oğlu Hamza bin Ladin'in öldürülmesiyle ciddi bir gerileme yaşadığı ileri sürüldü.

Buna rağmen örgütün özellikle Afrika ve Orta Doğu'da terör faaliyetlerine hala devam ettiği
kaydedilirken, Afrika'da yoğunluk gösteren Eş-Şebab ve Suriye'de bulunan Tahrir el-Şam ile El
Nusra için ise "tehlikeli terörist gruplar" tanımlaması yapıldı.

Türkiye bölümü

hakimiyet sağlamak yerine dünyanın çeşitli bölgelerinde saldırılar düzenleyen global bir terör ağına

dönüşmeye başladığı ifade edildi.

 GÜNDEM

FETÖ biten DHKP-C’ye el uzatıyor: İçişleri Bakanlığı konuya ilişkin raporu yayınladı

Terörizm ve beslendiği kaynaklar

Müslüman coğrafyayı yerle bir etmek için terör devletleri tarafından yaratılarak, yine onlar tarafından beslenen terörizm...Müslüman coğrafyayı yerle bir etmek için terör devletleri tarafından yaratılarak, yine onlar tarafından beslenen terörizm...
'Terör Devletleri' video serimizde, ABD, İsrail gibi devletlerin İslam dünyasını karıştırmak için ortaya çıkardığı taşeron'Terör Devletleri' video serimizde, ABD, İsrail gibi devletlerin İslam dünyasını karıştırmak için ortaya çıkardığı taşeron
örgütlerini ve bu örgütlerini bahane ederek, "Barış ve demokrasi" söylemleriyle girdiği Ortadoğu'yu inceleyeceğiz.örgütlerini ve bu örgütlerini bahane ederek, "Barış ve demokrasi" söylemleriyle girdiği Ortadoğu'yu inceleyeceğiz.
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Türkiye bölümü

Raporun Türkiye bölümünde, Türkiye'nin içeride terör örgütü PKK, dışarıda da terör örgütü
DEAŞ ile mücadele ettiği vurgulanırken, özellikle DEAŞ'e karşı verilen mücadelede aktif rol
oynadığı belirtildi.

Diğer yandan PKK ve YPG'nin Türkiye sınırları içinde çeşitli terör eylemleri gerçekleştirdiği
kaydedilen raporda, son 2 raporda yer verilmeyen "Türkiye'nin YPG'yi PKK'nın uzantısı olarak
gördüğü" ibaresine bu kez yer verilmesi dikkati çekti.

Öte yandan, geçen yılki raporda FETÖ elebaşı Fetullah Gülen için yapılan "sürgünde din adamı"
tanımından din adamı ifadesinin kaldırıldığı görüldü.

 GÜNDEM

İtirafçının dilinden FETÖ'nün karanlık yüzü: Örgütün Jandarma Okullar Komutanlığı yapılanmasını anlattı

Raporun Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) değinilen kısmında ise Türkiye'nin FETÖ'yü "terör örgütü" olarak

tanımladığı ve bu kapsamda yurt içinde ve yurt dışında yoğun tutuklamalar gerçekleştirdiği belirtilirken,

örgütün ABD'nin terör örgütleri listesinde olmadığına vurgu yapıldı.

https://www.yenisafak.com/gundem/itirafcinin-dilinden-fetonun-karanlik-yuzu-orgutun-jandarma-okullar-komutanligi-yapilanmasini-anlatti-3546030


Suudi Arabistan ve UAE'ye övgü

Raporun Suudi Arabistan bölümünde ise Riyad yönetiminin terörizm ve radikal gruplar ile
mücadele konusunda ABD ile yakın iş birliği yaptığı ve özellikle İran ve Hizbullah örgütüne karşı
etkili adımlar attığı belirtilirken, diğer taraftan ülke içinde terör suçlamalarıyla bir çok muhalif
aktivist ve din adamını tutuklamasına da vurgu yapıldı.

Bunun yanı sıra raporda insan hakları ve terörizm ile mücadelede övülen Birleşik Arap
Emirlikleri ve Suudi Arabistan'ın, Yemen ve diğer ülkelerdeki silahlı örgütlerle yaptığı iş
birliğine yer verilmedi.

Çin'in terör bahanesine vurgu

Raporun Çin bölümünde, Çin Komünist Partisinin "terörle mücadele" adı altında özellikle
Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nde yoğun izleme ve takip faaliyetlerinde bulunduğu kaydedilirken,
"Çin hükümetinin terörle mücadeleye yönelik kitlesel izleme ve kontrol, sansür, dini ve etnik
azınlıkların asimilasyonu gibi baskıcı yaklaşımı insan haklarını göz ardı ediyor."
değerlendirmesinde bulunuldu.

FETÖ'nün sınavlarda yaptığı yolsuzluğun görüntüleri ortaya çıktı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün sınavlarda yaptığı usülsüzlüklerin görüntüsü ortaya çıktı. Eski istihbarat daire başkanFetullahçı Terör Örgütü'nün sınavlarda yaptığı usülsüzlüklerin görüntüsü ortaya çıktı. Eski istihbarat daire başkan
yardımcılarından Coşgun Çakar'ın, karısı Gül Çakar'ı açık öğretim sınavından geçirmek için, istihbarat aracına kopyayardımcılarından Coşgun Çakar'ın, karısı Gül Çakar'ı açık öğretim sınavından geçirmek için, istihbarat aracına kopya
düzeneği kurduğu belirlendi.düzeneği kurduğu belirlendi.



DÜNYA

Avrupa’nın teröristleri: PKK'lı hainleri 'fedakar insanlar' olarak tanımlayıp yargının önüne çıkarmak istemiyorlar

Çin'in bu faaliyetlerinde "Doğu Türkistan İslami Hareketi" grubunu mazeret olarak gösterdiğini, ancak bu

grubun hala aktif olduğuna dair güvenilir bir delil olmadığı vurgulanan raporda, "Çin hükümeti, terörizm

bahanesiyle Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki toplama kamplarında 1 milyondan fazla Uygur, etnik Kazak ve

diğer Müslüman azınlık grup üyelerini gözaltına aldı." ifadelerine yer verildi.
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Terörü destekleyen ülkeler bölümü

Raporun "Terörizmin Devlet Sponsorları" bölümünde ise geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da
İran, Sudan, Suriye ve Kuzey Kore, "terör sponsoru" kategorisinde yer aldı.

Raporda, Kuzey Kore'nin nükleer silahlarla bölgeyi ve komşularını tehdit etmesinin yanı sıra
başka ülke sınırlarında suikastlar düzenlettiği ileri sürüldü.

Raporda İran'ın bölgede ve dünya genelinde terör örgütlerine maddi kaynak aktararak zararlı
faaliyetlerine devam ettiği belirtilirken, "1984'ten beri terör destekçi ülke olarak belirlenmiş
olan İran, Lübnanlı Hizbullah ve Gazze'deki terör gruplarının yanı sıra Suriye ve Irak'taki çeşitli
grupları destekleyerek, 2019'da da terör bağlantılı faaliyetlerine devam ediyor."
değerlendirilmesinde bulunuldu.

 DÜNYA

Trump'tan Çin'e Doğu Türkistan ayarı: Bu hafta sonunda güçlü bir adım duyacaksınız

MİT-TSK ortak operasyonu: 10 milyonluk teröriste Kandil’in derinlerinde nokta atışı

Terör örgütü PKK'nın elebaşlarından 'Kasım Engin' kod adlı İsmail Nazlıkul, gizlenmek için kaçtığı Kandil'in iç bölgelerindeTerör örgütü PKK'nın elebaşlarından 'Kasım Engin' kod adlı İsmail Nazlıkul, gizlenmek için kaçtığı Kandil'in iç bölgelerinde
TSK ve MİT'in ortak operasyonuyla etkisiz hale getirildi. 10 milyon ödülle aranan teröristin Türkiye sınırından yaklaşık 150TSK ve MİT'in ortak operasyonuyla etkisiz hale getirildi. 10 milyon ödülle aranan teröristin Türkiye sınırından yaklaşık 150
kilometre uzaktaki yerini İHA'lar tespit etti, F-16'lar 1 tonluk akıllı bombalarla vurdu.kilometre uzaktaki yerini İHA'lar tespit etti, F-16'lar 1 tonluk akıllı bombalarla vurdu.



   FOTOĞRAF 6
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Bayramı kana bulayacaklardı: Bombalı terör saldırıları son anda önlendi

Terör örgütü PKK'nın, polis ve jandarma kontrol noktalarına yönelik Ramazan Bayramı'nda düzenleyeceği bombalıTerör örgütü PKK'nın, polis ve jandarma kontrol noktalarına yönelik Ramazan Bayramı'nda düzenleyeceği bombalı
saldırılar, Diyarbakır polisinin operasyonuyla önlendi. Operasyonda, mezarlık ve bir adreste toprağa gömülü biri 4 kilosaldırılar, Diyarbakır polisinin operasyonuyla önlendi. Operasyonda, mezarlık ve bir adreste toprağa gömülü biri 4 kilo
plastik patlayıcı pentaeritrol tetranitrat (PETN) kullanılarak hazırlanan zaman ayarlı, parça ve basınç etkili 3 bomba ve 4plastik patlayıcı pentaeritrol tetranitrat (PETN) kullanılarak hazırlanan zaman ayarlı, parça ve basınç etkili 3 bomba ve 4
el bombası ile patlayıcı yapımında kullanılan malzemeler ele geçirildi, 6 kişi gözaltına alındı.el bombası ile patlayıcı yapımında kullanılan malzemeler ele geçirildi, 6 kişi gözaltına alındı.



Mehmetçik'e kim dur diyebilir: Teröristlere göz açtırmıyorlar

Türkiye'nin huzur ve güvenliğine kasteden terör örgütü PKK'ya şehir ve kırsalda düzenledikleri operasyonlarla ağır darbeTürkiye'nin huzur ve güvenliğine kasteden terör örgütü PKK'ya şehir ve kırsalda düzenledikleri operasyonlarla ağır darbe
vuran güvenlik güçleri, bölgenin zorlu coğrafyası ve çetin kış şartlarına rağmen aralarında sözde üst düzey yöneticilerin devuran güvenlik güçleri, bölgenin zorlu coğrafyası ve çetin kış şartlarına rağmen aralarında sözde üst düzey yöneticilerin de
bulunduğu çok sayıda teröristi etkisiz hale getirdi.bulunduğu çok sayıda teröristi etkisiz hale getirdi.
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Kahramanlar dağları teröristlere dar ediyorlar

Bitlis İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, gerçekleştirdikleri başarılı operasyonlarla PKK'lı teröristlere göz açtırmıyor.Bitlis İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, gerçekleştirdikleri başarılı operasyonlarla PKK'lı teröristlere göz açtırmıyor.
Bölgenin zorlu şartlarına rağmen elleri tetikte 7 gün 24 saat görev yapan güvenlik güçleri ve korucular, bölgeninBölgenin zorlu şartlarına rağmen elleri tetikte 7 gün 24 saat görev yapan güvenlik güçleri ve korucular, bölgenin
teröristlerden temizlenmesi için kahramanca mücadele veriyor.teröristlerden temizlenmesi için kahramanca mücadele veriyor.



Teröristlerin inleri yerle bir edildi: 547 kilogram esrar ile çok sayıda mühimmat ve yaşam
malzemesi ele geçirildi

Diyarbakır'ın Lice ilçesinde düzenlenen operasyonlarda terör örgütü PKK mensupları tarafından kullanılan 8 adet sığınakDiyarbakır'ın Lice ilçesinde düzenlenen operasyonlarda terör örgütü PKK mensupları tarafından kullanılan 8 adet sığınak
imha edildi. Operasyonlarda 547 kilogram esrar ile çok sayıda mühimmat ve yaşam malzemesi ele geçirildi.imha edildi. Operasyonlarda 547 kilogram esrar ile çok sayıda mühimmat ve yaşam malzemesi ele geçirildi.
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